
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

DNS 

Nr. 
27 
61 
81 

999 
259 

38 
46 

339 
8 

Namn 
Petter Nårsa 
Emil Hansson 
Gustav Sahlsten 
Magnus Reiten 
John Stenberg 
Alexander Forsberg 
Gustav Salomonsson 
Oskar Englund 
Edvin Hamberg 

Klubb 
Tväråns Intresseförening 
Norrbottens MS Boden 
Umeå AK 
Singsås MK 
Lofsdalens Skoterklubb 
Krokoms MK 
Team Walles MK 
Njurunda MK 
Lycksele MK 

Märke 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Polaris 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Polaris 

Team 

Kjellin Motorsports 
Team Northbike Ski-Doo Sweden 

Ljungbergs Motor Racing Team 
Polaris Team Sweden 

Team Northbike Ski-Doo Sweden 

R1.  
25 
20 
22 
16 
18 
14 
10 
12 

0 

R2.  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 

0 
0 

Totala poäng 
50 
42 
42 
34 
34 
28 
22 
12 

0 

diff 
0 
8 
8 

16 
16 
22 
28 
38 
50 

 

Skrivet: 2022-02-27 16:24:49 

Timed by:NTS-Timing.se 
Arr: Mora MK/Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Delt. 2 2022 
Open 

Totalt Open 

Tallhed/Orsa 1,100 Km 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Nr. 
68 

681 
7 

327 
23 

179 
370 

56 
67 
36 

744 
21 

185 
26 
99 

Namn 
John Malmström 
Albin Lundqvist 
William Svensson 
Alfred Gunnarsson 
Linus Dahlberg 
Martin Johansson 
Mille Andersson 
Linus Åberg 
Anton Lindström 
Gustaf Lindgren 
Niklas Holmgren 
Joel Nordholm 
Axel Norberg 
Linus Eriksson 
Johan Eriksson 

Klubb 
Nyborgs SK 
Arvidsjaurs MS 
Tavelsjö SK 
Team Walles MK 
Mora MK 
Tväråns Intresseförening 
Ljusdals MK 
Bollnäs MK 
Tväråns Intresseförening 
Lingheds SK 
Storumans SK 
Bollnäs MK 
Nyborgs SK 
Mora MK 
Team Walles MK 

Märke 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Arctic Cat 
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Polaris 

Team 

Team Mellanströms 

Team MotorcenterX 
Cubic AB 
Cubic AB 
Team Gröning Ljusdal 
Ljungbergs Motor Racing Team 

Team Säters Cykel & Motor 
Team Yngvesson 
Team MotorcenterX 

Team Säters Cykel & Motor 
Polaris Team Sweden 

R1.  
25 
18 
22 
20 
12 
10 
16 
14 

8 
2 
7 
4 
6 
5 
3 

R2.  
25 
22 
16 
14 
20 
18 

8 
7 

12 
10 

5 
6 
3 
4 
2 

Totala poäng 
50 
40 
38 
34 
32 
28 
24 
21 
20 
12 
12 
10 

9 
9 
5 

diff 
0 

10 
12 
16 
18 
22 
26 
29 
30 
38 
38 
40 
41 
41 
45 

 

Skrivet: 2022-02-27 16:03:50 

Timed by:NTS-Timing.se 
Arr: Mora MK/Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Delt. 2 2022 
Stock SM 

Totalt Stock 

Tallhed/Orsa 1,100 Km 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Nr. 
14 

115 
96 
82 

755 
11 
21 
60 

203 
73 

7 

Namn 
Thea Arnesson 
Jenny Lundström 
Hilda Öhman 
Hilda Arnesson 
Davina Backteman 
Elvira Lindh 
Wilma Jonsson 
Ida Rosell 
Monika Jonsson 
Laura Niemi 
Tilde Karelius 

Klubb 
Njurunda MK 
Skellefteå MS 
Arvidsjaurs MS 
Njurunda MK 
Infjärden Racing SK 
Borlänge SSK 
Storumans SK 
Sollefteå MK 
Östersunds SSK 
PCMK 
Lima MS 

Märke 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Polaris 
Lynx 
Polaris 
Ski-Doo 
Ski-Doo 

Team 

Team TC Piteå/Crossfix 

Arctic Cat Team Sweden 
Polaris Team Sweden 

Kelkkakuume 

R1.  
25 
22 
18 
20 
16 
10 
14 
12 

7 
8 
6 

R2.  
25 
20 
22 
18 
16 
14 
10 
12 

8 
6 
7 

Totala poäng 
50 
42 
40 
38 
32 
24 
24 
24 
15 
14 
13 

diff 
0 
8 

10 
12 
18 
26 
26 
26 
35 
36 
37 

 

Skrivet: 2022-02-27 15:44:28 

Timed by:NTS-Timing.se 
Arr: Mora MK/Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Delt. 2 2022 
Stock Dam 

Totalt Stock Dam 

Tallhed/Orsa 1,100 Km 



Nr. 
6 
7 
8 

15 
16 
18 
22 
26 
28 
31 
35 
41 
51 
54 
55 
64 
69 
73 
77 
100 
114 
118 
200 
211 
214 
411 
478 
511 
912 
913 

Namn 
Molly Larsson 
Leon Waahler 
Kåre Aarvaag 
Hugo Björklund 
Ludvig Björklund 
Albin Larsson Hinders 
Hedda Küchler 
Herman Grelz 
Liam Barr 
Pontus Justin 
Elvira Åkerström Björklund 
Leo Johansson 
Milan Larsson 
Teodor Tägtström Lundkvist 
Sixten Bröyt 
Frans Mellberg 
Arthur Sundberg 
William Lindkvist 
Axel Zelander Öhrn 
Linus Svensson 
Alicia Isaksson Stenudd 
Clara Nyman 
Ruth Emilsson 
Colin Eriksson 
Olivia Isaksson Stenudd 
Freja Andersson 
Oliver Johansson 
August Halvarsson 
Elvira Åneskog 
Melvin Andersson 

Klubb 
Umeå AK 
Mora MK 
Mora MK 
Lingheds SK 
Lingheds SK 
Mora MK 
Mora MK 
Team Walles MK 
Mora MK 
Mora MK 
Mora MK 
Mora MK 
Umeå AK 
Mora MK 
Lima MS 
Mora MK 
Mora MK 
Mora MK 
Mora MK 
Team Walles MK 
Infjärden Racing SK 
Infjärden Racing SK 
SMK Söderhamnsavdelning 
Lima MS 
Infjärden Racing SK 
Lima MS 
Mora MK 
Mora MK 
Malmfältens MCK 
Lima MS 

Märke 

Lynx 
Ski-Doo 
Polaris 
Polaris 
Arctic Cat 
Arctic Cat 

Arctic Cat 

Arctic Cat 

Arctic Cat 
Yamaha 
Arctic Cat 
Arctic Cat 

Yamaha 
Arctic Cat 
Yamaha 
Arctic Cat 
Yamaha 
Arctic Cat 
Yamaha 
Yamaha 

Arctic Cat 
Arctic Cat 
Yamaha 

Team Nat 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

 

Skrivet: 2022-02-27 16:26:14 

Timed by:NTS-Timing.se 

Arr: Mora MK/Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Delt. 2 2022 
Guldhjälm Tallhed/Orsa 1,100 Km 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Nr.  
14 

115 
82 
96 

755 
21 
60 
11 
73 

203 
7 

Namn  
Thea Arnesson 
Jenny Lundström 
Hilda Arnesson 
Hilda Öhman 
Davina Backteman 
Wilma Jonsson 
Ida Rosell 
Elvira Lindh 
Laura Niemi 
Monika Jonsson 
Tilde Karelius 

Klubb  
Njurunda MK 
Skellefteå MS 
Njurunda MK 
Arvidsjaurs MS 
Infjärden Racing SK 
Storumans SK 
Sollefteå MK 
Borlänge SSK 
PCMK 
Östersunds SSK 
Lima MS 

Märke  
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Polaris 
Lynx 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Polaris 
Ski-Doo 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
FINLAND 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  

Team TC Piteå/Crossfix 

Polaris Team Sweden 

Arctic Cat Team Sweden 
Kelkkakuume 

Varv  
11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 
10 
10 

9 
9 

Total Tid  
10:29.913 
10:45.540 
10:55.516 
10:56.706 
11:16.500 
11:24.904 
10:33.691 
10:36.134 
11:30.260 
10:33.968 
10:41.915 

Avstånd  

15.627 
9.976 
1.190 

19.794 
8.404 

1 Varv 
2.443 

54.126 
1 Varv 
7.947 

diff  

15.627 
25.603 
26.793 
46.587 
54.991 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
2 Varv 
2 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2022-02-27 14:27:00 

Timed by:NTS-Timing.se 
Arr: Mora MK/Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Delt. 2 2022 
Stock Dam 

Heat 2 Final 1 Stock Dam 

Tävling (10:00 Tid) Startade  14:14:57 

Tallhed/Orsa 1,100 Km 

2022-02-27 14:10 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Nr.  
14 

115 
82 
96 

755 
21 
60 
11 
73 

203 
7 

Namn  
Thea Arnesson 
Jenny Lundström 
Hilda Arnesson 
Hilda Öhman 
Davina Backteman 
Wilma Jonsson 
Ida Rosell 
Elvira Lindh 
Laura Niemi 
Monika Jonsson 
Tilde Karelius 

Klubb  
Njurunda MK 
Skellefteå MS 
Njurunda MK 
Arvidsjaurs MS 
Infjärden Racing SK 
Storumans SK 
Sollefteå MK 
Borlänge SSK 
PCMK 
Östersunds SSK 
Lima MS 

Märke  
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Polaris 
Lynx 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Polaris 
Ski-Doo 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
FINLAND 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  

Team TC Piteå/Crossfix 

Polaris Team Sweden 

Arctic Cat Team Sweden 
Kelkkakuume 

Varv  
11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 
10 
10 

9 
9 

Total Tid  
10:29.913 
10:45.540 
10:55.516 
10:56.706 
11:16.500 
11:24.904 
10:33.691 
10:36.134 
11:30.260 
10:33.968 
10:41.915 

Avstånd  

15.627 
9.976 
1.190 

19.794 
8.404 

1 Varv 
2.443 

54.126 
1 Varv 
7.947 

diff  

15.627 
25.603 
26.793 
46.587 
54.991 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
2 Varv 
2 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2022-02-27 14:45:58 

Timed by:NTS-Timing.se 
Arr: Mora MK/Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Delt. 2 2022 
Stock Dam 

Heat 2 Final 1 Stock Dam 

Tävling (10:00 Tid) Startade  14:14:57 

Tallhed/Orsa 1,100 Km 

2022-02-27 14:10 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Ej Klassificerad 
DNS 

Nr.  
27 
81 
61 

259 
999 

38 
339 

46 

8 

Namn  
Petter Nårsa 
Gustav Sahlsten 
Emil Hansson 
John Stenberg 
Magnus Reiten 
Alexander Forsberg 
Oskar Englund 
Gustav Salomonsson 

Edvin Hamberg 

Klubb  
Tväråns Intresseförening 
Umeå AK 
Norrbottens MS Boden 
Lofsdalens Skoterklubb 
Singsås MK 
Krokoms MK 
Njurunda MK 
Team Walles MK 

Lycksele MK 

Märke  
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Polaris 
Ski-Doo 
Ski-Doo 

Polaris 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
Sweden 

SWEDEN 

Team  

Team Northbike Ski-Doo Sweden 
Kjellin Motorsports 
Ljungbergs Motor Racing Team 

Polaris Team Sweden 
Team Northbike Ski-Doo Sweden 

Varv  
12 
12 
12 
12 
12 
11 

9 
5 

Total Tid  
10:08.993 
10:29.524 
10:40.749 
10:46.723 
10:47.175 
10:34.882 
10:32.727 
10:10.639 

Avstånd  

20.531 
11.225 

5.974 
0.452 

1 Varv 
2 Varv 
4 Varv 

diff  

20.531 
31.756 
37.730 
38.182 
1 Varv 
3 Varv 
7 Varv 

DNS 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

0 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2022-02-27 14:56:50 

Timed by:NTS-Timing.se 
Arr: Mora MK/Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Delt. 2 2022 
Open 

Heat 4 Final 1 Open 

Tävling (10:00 Tid) Startade  14:45:11 

Tallhed/Orsa 1,100 Km 

2022-02-27 14:40 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Nr.  
14 
96 

115 
82 

755 
11 
60 
21 

203 
7 

73 

Namn  
Thea Arnesson 
Hilda Öhman 
Jenny Lundström 
Hilda Arnesson 
Davina Backteman 
Elvira Lindh 
Ida Rosell 
Wilma Jonsson 
Monika Jonsson 
Tilde Karelius 
Laura Niemi 

Klubb  
Njurunda MK 
Arvidsjaurs MS 
Skellefteå MS 
Njurunda MK 
Infjärden Racing SK 
Borlänge SSK 
Sollefteå MK 
Storumans SK 
Östersunds SSK 
Lima MS 
PCMK 

Märke  
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Lynx 
Polaris 
Polaris 
Ski-Doo 
Ski-Doo 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
FINLAND 

Team  

Team TC Piteå/Crossfix 

Arctic Cat Team Sweden 

Polaris Team Sweden 

Kelkkakuume 

Varv  
11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 
10 
10 

9 
4 

Total Tid  
10:28.114 
10:36.194 
10:38.577 
11:00.848 
11:03.151 
11:14.640 
10:35.605 
10:58.867 
11:23.234 
10:40.881 

4:16.717 

Avstånd  

8.080 
2.383 

22.271 
2.303 

11.489 
1 Varv 

23.262 
24.367 
1 Varv 
5 Varv 

diff  

8.080 
10.463 
32.734 
35.037 
46.526 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
2 Varv 
7 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2022-02-27 15:43:48 

Timed by:NTS-Timing.se 
Arr: Mora MK/Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Delt. 2 2022 
Stock Dam 

Heat 6 Final 2 Stock Dam 

Tävling (10:00 Tid) Startade  15:30:47 

Tallhed/Orsa 1,100 Km 

2022-02-27 15:25 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Nr.  
68 

681 
23 

179 
7 

327 
67 
36 

370 
56 
21 

744 
26 

185 
99 

Namn  
John Malmström 
Albin Lundqvist 
Linus Dahlberg 
Martin Johansson 
William Svensson 
Alfred Gunnarsson 
Anton Lindström 
Gustaf Lindgren 
Mille Andersson 
Linus Åberg 
Joel Nordholm 
Niklas Holmgren 
Linus Eriksson 
Axel Norberg 
Johan Eriksson 

Klubb  
Nyborgs SK 
Arvidsjaurs MS 
Mora MK 
Tväråns Intresseförening 
Tavelsjö SK 
Team Walles MK 
Tväråns Intresseförening 
Lingheds SK 
Ljusdals MK 
Bollnäs MK 
Bollnäs MK 
Storumans SK 
Mora MK 
Nyborgs SK 
Team Walles MK 

Märke  
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Polaris 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  

Team Mellanströms 
Cubic AB 
Cubic AB 

Team MotorcenterX 

Team Säters Cykel & Motor 
Team Gröning Ljusdal 
Ljungbergs Motor Racing Team 
Team MotorcenterX 
Team Yngvesson 
Team Säters Cykel & Motor 

Polaris Team Sweden 

Varv  
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
10 

Total Tid  
10:19.110 
10:20.672 
10:22.608 
10:26.161 
10:28.825 
10:33.383 
10:50.818 
10:53.619 
10:54.077 
10:57.814 
11:03.589 
11:08.911 
11:13.170 
10:29.094 
11:43.129 

Avstånd  

1.562 
1.936 
3.553 
2.664 
4.558 

17.435 
2.801 
0.458 
3.737 
5.775 
5.322 
4.259 

1 Varv 
1 Varv 

diff  

1.562 
3.498 
7.051 
9.715 

14.273 
31.708 
34.509 
34.967 
38.704 
44.479 
49.801 
54.060 
1 Varv 
2 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2022-02-27 16:03:07 

Timed by:NTS-Timing.se 
Arr: Mora MK/Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Delt. 2 2022 
Stock SM 

Heat 7 Final 2 Stock 

Tävling (10:00 Tid) Startade  15:49:33 

Tallhed/Orsa 1,100 Km 

2022-02-27 15:40 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Ej Klassificerad (från pos 17) 
DNS 
DNS 

Nr.  
27 
61 
81 

999 
259 

38 
46 

339 
8 

Namn  
Petter Nårsa 
Emil Hansson 
Gustav Sahlsten 
Magnus Reiten 
John Stenberg 
Alexander Forsberg 
Gustav Salomonsson 

Oskar Englund 
Edvin Hamberg 

Klubb  
Tväråns Intresseförening 
Norrbottens MS Boden 
Umeå AK 
Singsås MK 
Lofsdalens Skoterklubb 
Krokoms MK 
Team Walles MK 

Njurunda MK 
Lycksele MK 

Märke  
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Polaris 
Ski-Doo 

Ski-Doo 
Polaris 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
Sweden 

SWEDEN 
SWEDEN 

Team  

Kjellin Motorsports 
Team Northbike Ski-Doo Sweden 

Ljungbergs Motor Racing Team 
Polaris Team Sweden 

Team Northbike Ski-Doo Sweden 

Varv  
12 
12 
12 
12 
12 
11 

5 

Total Tid  
10:13.674 
10:15.372 
10:36.487 
10:55.873 
11:02.875 
10:33.268 
10:20.821 

Avstånd  

1.698 
21.115 
19.386 

7.002 
1 Varv 
6 Varv 

diff  

1.698 
22.813 
42.199 
49.201 
1 Varv 
7 Varv 

DNS 
DNS 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 

0 
0 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2022-02-27 16:24:04 

Timed by:NTS-Timing.se 
Arr: Mora MK/Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Delt. 2 2022 
Open 

Heat 8 Final 2 Open 

Tävling (10:00 Tid) Startade  16:10:51 

Tallhed/Orsa 1,100 Km 

2022-02-27 15:55 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Nr. 

115 
96 
14 
82 
21 
11 

755 
60 
73 

203 
7 

Namn 

Jenny Lundström 
Hilda Öhman 
Thea Arnesson 
Hilda Arnesson 
Wilma Jonsson 
Elvira Lindh 
Davina Backteman 
Ida Rosell 
Laura Niemi 
Monika Jonsson 
Tilde Karelius 

Klubb 

Skellefteå MS 
Arvidsjaurs MS 
Njurunda MK 
Njurunda MK 
Storumans SK 
Borlänge SSK 
Infjärden Racing SK 
Sollefteå MK 
PCMK 
Östersunds SSK 
Lima MS 

Märke 

Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Polaris 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 
Polaris 
Ski-Doo 

Team 

Team TC Piteå/Crossfix 

Polaris Team Sweden 
Arctic Cat Team Sweden 

Kelkkakuume 

Bästa Tid 

52.608 
53.736 
53.935 
56.288 
56.421 
56.993 
57.143 
58.779 
59.521 

1:02.307 
1:05.674 

diff 

1.128 
1.327 
3.680 
3.813 
4.385 
4.535 
6.171 
6.913 
9.699 

13.066 

På Varv 

6 
3 
4 
1 
1 
2 
2 
3 
2 
2 
3 

 

Sorterad på bästa varvtid

Skrivet: 2022-02-27 13:39:01 

Timed by:NTS-Timing.se 
Arr: Mora MK/Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Delt. 2 2022 
Stock Dam 

Tidkval Stock Dam 

Kvalificering (5:00 Tid) Startade  13:18:54 

Tallhed/Orsa 1,100 Km 

2022-02-27 13:13 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Nr. 

27 
81 

999 
259 

61 
339 

46 
8 

38 

Namn 

Petter Nårsa 
Gustav Sahlsten 
Magnus Reiten 
John Stenberg 
Emil Hansson 
Oskar Englund 
Gustav Salomonsson 
Edvin Hamberg 
Alexander Forsberg 

Klubb 

Tväråns Intresseförening 
Umeå AK 
Singsås MK 
Lofsdalens Skoterklubb 
Norrbottens MS Boden 
Njurunda MK 
Team Walles MK 
Lycksele MK 
Krokoms MK 

Märke 

Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Polaris 
Polaris 

Team 

Team Northbike Ski-Doo Sweden 

Ljungbergs Motor Racing Team 
Kjellin Motorsports 
Team Northbike Ski-Doo Sweden 

Polaris Team Sweden 

Bästa Tid 

46.677 
47.589 
47.828 
48.053 
48.089 
48.103 
50.349 
50.401 
51.671 

diff 

0.912 
1.151 
1.376 
1.412 
1.426 
3.672 
3.724 
4.994 

På Varv 

1 
3 
4 
3 
4 
3 
1 
5 
2 

 

Sorterad på bästa varvtid

Skrivet: 2022-02-27 13:47:43 

Timed by:NTS-Timing.se 
Arr: Mora MK/Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Delt. 2 2022 
Open 

Tidkval Open 

Kvalificering (5:00 eller 2 Varv) Startade  13:41:10 

Tallhed/Orsa 1,100 Km 

2022-02-27 13:33 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Nr. 

327 
68 
21 

7 
681 
370 

36 
23 
99 
26 
67 
56 

744 
185 
179 

Namn 

Alfred Gunnarsson 
John Malmström 
Joel Nordholm 
William Svensson 
Albin Lundqvist 
Mille Andersson 
Gustaf Lindgren 
Linus Dahlberg 
Johan Eriksson 
Linus Eriksson 
Anton Lindström 
Linus Åberg 
Niklas Holmgren 
Axel Norberg 
Martin Johansson 

Klubb 

Team Walles MK 
Nyborgs SK 
Bollnäs MK 
Tavelsjö SK 
Arvidsjaurs MS 
Ljusdals MK 
Lingheds SK 
Mora MK 
Team Walles MK 
Mora MK 
Tväråns Intresseförening 
Bollnäs MK 
Storumans SK 
Nyborgs SK 
Tväråns Intresseförening 

Märke 

Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Arctic Cat 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Polaris 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Ski-Doo 

Team 

Team MotorcenterX 

Team MotorcenterX 

Team Mellanströms 
Team Gröning Ljusdal 
Team Säters Cykel & Motor 
Cubic AB 
Polaris Team Sweden 
Team Säters Cykel & Motor 

Ljungbergs Motor Racing Team 
Team Yngvesson 

Cubic AB 

Bästa Tid 

47.847 
47.850 
47.852 
47.906 
48.200 
48.421 
48.461 
48.504 
49.291 
49.519 
49.707 
50.128 
50.450 
52.204 

diff 

0.003 
0.005 
0.059 
0.353 
0.574 
0.614 
0.657 
1.444 
1.672 
1.860 
2.281 
2.603 
4.357 

På Varv 

5 
3 
3 
6 
7 
2 
6 
4 
3 
2 
6 
2 
2 
4 
0 

 

Sorterad på bästa varvtid

Skrivet: 2022-02-27 13:39:36 

Timed by:NTS-Timing.se 
Arr: Mora MK/Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Delt. 2 2022 
Stock SM 

Tidkval stock 

Kvalificering (5:00 Tid) Startade  13:29:47 

Tallhed/Orsa 1,100 Km 

2022-02-27 13:23 
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